
SVIZZERA - CANTON VALAIS/VALLESE 

550 SIERRE # Start Village 6,0 12.05 12.05 12.05 10.35

555 SIERRE # km 0 0,0 0,0 194,0 12.15 12.15 12.15 10.45

601 galleria # 140m 0,7 0,7 193,3 12.17 12.17 12.17 10.45

630 galleria # 130m 2,7 3,4 190,6 12.21 12.21 12.21 10.49

621 Susten # N9 0,4 3,8 190,2 12.21 12.21 12.22 10.49

628 Turtman # N9 5,8 9,6 184,4 12.29 12.30 12.31 10.56

636 Bv. per Baltschieder : St. Germanerstrasse 9,4 19,0 175,0 12.43 12.44 12.46 11.07

646 Baltschieder # Hauptstrasse 5,0 24,0 170,0 12.50 12.52 12.54 11.13

654 Brigerbad # Erlenweg- 
Naters Banhofstr, 5,6 29,6 164,4 12.58 13.00 13.03 11.20

683 Brig ;
Furkastrasse-Neue 
Simplonstrasse- 
Lingwurmstrasse

6,1 35,7 158,3 13.07 13.10 13.13 11.26

1292 Ins. Simplonstrasse-N9 ; N9 7,9 43,6 150,4 13.30 13.36 13.42 11.36

1525 Berisal ; N95 3,8 47,4 146,6 13.40 13.46 13.53 11.40

1970 galleria # 400m 7,4 54,8 139,2 13.58 14.06 14.16 11.49

2004 Simplon Pass/Passo del 
Sempione # N95 1,2 56,0 138,0 14.00 14.08 14.18 12.05 ••

1498 Simplon Dorf # N95 8,1 64,1 129,9 14.11 14.19 14.29 12.15

1312 galleria # 260m 3,0 67,1 126,9 14.14 14.23 14.33 12.19

1229 galleria # 150m 1,5 68,6 125,4 14.16 14.25 14.35 12.21

1070 galleria # 300m 3,1 71,7 122,3 14.20 14.29 14.39 12.26

801 Confine CH/ITA # ss.33 3,8 75,5 118,5 14.25 14.34 14.44 12.31

ITALIA - PROVINCIA DI VERBANO CUSIO OSSOLA

725 n.2 gallerie # 140m, 195m 1,5 77,0 117,0 14.27 14.36 14.46 12.32

672 Iselle # galleria 105m - ss.33 2,0 79,0 115,0 14.29 14.38 14.49 12.34

548 Varzo # v.Domodossola-ss.33 4,6 83,6 110,4 14.35 14.44 14.55 12.53 ••

412 galleria # 75m 5,4 89,0 105,0 14.42 14.52 15.03 12.59

333 Crevoladossola # sp.166 2,8 91,8 102,2 14.45 14.55 15.07 13.02

280 Domodossola # v.Bonomelli- 
v.Torino-sp.166 4,7 96,5 97,5 14.51 15.01 15.13 13.21 ••
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255 Villadossola # v.Bianchi-sp.166 5,2 101,7 92,3 14.58 15.08 15.20 13.27

240 Piedimulera : ss.549 6,4 108,1 85,9 15.06 15.17 15.29 13.34

215 Premosello-Chiovenda # sp.54 6,5 114,6 79,4 15.14 15.25 15.38 13.41

196 Mergozzo : v.Roma-sp.54 11,5 126,1 67,9 15.28 15.40 15.53 14.08 ••

203 Fondotoce ; ss.34 4,0 130,1 63,9 15.34 15.46 15.59 14.12

206 Feriolo # ss.33 2,1 132,2 61,8 15.37 15.49 16.03 14.14

205 Stresa # ss.33 6,1 138,3 55,7 15.44 15.57 16.11 14.41 ••

PROVINCIA DI NOVARA

198 Lesa # ss.33 8,9 147,2 46,8 15.55 16.08 16.23 14.49

216 Arona # v.Berrini- 
v.Matteotti-ss.33 9,4 156,6 37,4 16.08 16.22 16.38 15.13 ••

PROVINCIA DI VARESE

208 Sesto Calende # ss.33 8,7 165,3 28,7 16.19 16.33 16.49 15.23

261 Vergiate # sp.17 5,2 170,5 23,5 16.26 16.41 16.57 15.30

288 Albizzate # sp.26-sp.34 10,7 181,2 12,8 16.41 16.57 17.14 15.43

349 Carnago ; sp.20 4,4 185,6 8,4 16.48 17.03 17.21 15.48

285 Peveranza # v.Matteotti 3,7 189,3 4,7 16.52 17.08 17.25 15.52

282 CASSANO MAGNAGO # v.Marconi 4,7 194,0 0,0 16.58 17.14 17.32 15.58

NOTE/NOTES

Traguardo Volante:
km 101.7   Villadossola  
km 138.3   Stresa   
Gran Premio della Montagna:
km 56 - Simplon Pass/Passo del Sempione -  
m 2004  (1ª cat.)

Galleria/Tunnel: 
km 0.7 - 3.4 - 54.8 - 67.1 - 68.6 - 71.7 - 77 - 79 - 89
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